
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N° 98  

del 08.07.2014 

Oggetto: 

Programmazione “Estate Posadina” 2014 – Linee guida.- 

 

L’anno      2014     addì      08     del mese di     luglio    alle ore    16,00    nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima riunita 

nelle persone seguenti: 

 

                                           TOLA Roberto                             SINDACO 

                                           RUIU Salvatore                         ASSESSORE 

                                           PORCHEDDU Donatella                   “ 

                                           VENTRONI Maurizio                        “ 

 

Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda. 

Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

         PREMESSO che è intendimento di questa Amministrazione Comunale, così come per gli anni 

scorsi, organizzare anche per l’anno 2014, la rassegna “Estate Posadina” comprendente 

manifestazioni culturali, musicali, folcloristiche, ecc.; 

        CONSIDERATO che le iniziative in argomento sono rivolte a promuovere attività di 

particolare pregio culturale ed artistico per la conservazione e valorizzazione di antiche tradizioni 

storiche e culturali, locali e non, destinate al conseguimento di utilità sociali per la comunità 

amministrata ed a promuoverne il suo sviluppo nonché per  soddisfare le aspettative della 

popolazione locale; 

         DATO ATTO che si intende realizzare direttamente le iniziative da incardinare nella rassegna 

in argomento; 

         VISTO il Bilancio di Previsione dell’anno 2014; 

         VISTA l’allegata proposta e ritenutola meritevole di approvazione; 

         RITENUTO di dover demandare al Responsabile del Settore AA.GG., l’espletamento degli 

adempimenti conseguenti; 

         VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 

- del Responsabile del Settore AA.GG. ”Favorevole sulla regolarità tecnica”  G. Carzedda 

         UNANIME 

DELIBERA 

 

1) di approvare, come approva, la proposta riguardante la Rassegna “Estate Posadina” 2014, allegata 

alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 



2) di dare atto che la spesa farà carico ad appositi capitoli del Bilancio di Previsione dell’anno 2014; 

3) di demandare al Responsabile del Settore AA.GG., l’espletamento degli adempimenti conseguenti. 

 

         Letto, approvato e sottoscritto. 

 

              IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

          Tola Roberto      Deledda Graziella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la copertura ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs. n° 267/2000.- 

         

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

        ________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal 

16.07.2014. 

  

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                Deledda Graziella 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Allegato alla Deliberazione  

                                                                                          G.C. n° 98 del 08.07.2014 

 

     

PROGRAMMA  

“Estate Posadina” 2014 

 

Date diverse ….…… Concerti, serate musicali, teatrali, folcloristiche, ecc., compartecipazione  

                                     al Festival Internazionale “Time in Jazz”, al Seminario Nuoro Jazz ed   

                                     alla mostra “PRENDAS – L’Oreficeria Tradizionale Sarda” 
 


